1 / 1

2021年11月11日

各   位

会 社 名 藤倉コンポジット株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 健司

（コード番号5121 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 髙橋 秀剛

（TEL 03－3527－8111）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2021年 11 月 11日開催の取締役会において、コミットメントライン契約の締結について決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の理由

当社は、自己株式の購入及び今後の資金需要の増加に備え、機動的かつ安定的な資金調達を

可能とするため、取引銀行と下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしました。

２． コミットメントライン契約の概要

(1) コミット契約締結先 株式会社三井住友銀行

(2) コミット金額  金 2,000,000,000円

(3) コミット契約締結日 2021年 11月 11日

(4) コミット期間  2021年 11月 22日から 2023年 10月 31日

(5) 担保の有無  無担保・無保証

３． 今後の見通し

当該契約の締結により発生する諸費用に関しましては、当社の 2022年 3月期の連結業績に

与える影響は軽微と見込まれております。なお、今後、当社の業績に重要な影響を及ぼすこと

が明らかになった場合には速やかに開示いたします。

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された契約金額とコミットメント期間の範囲内で、融

資の実行が契約金融機関によって確約（コミット）された融資枠のことであり、本契約を締結

することにより、必要な資金を必要な時期に融資枠の範囲内で契約金融機関から機動的に調達

することができることとなります。

以上